ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ № 59

Р Е Ш Е Н И Е

«28» декабря 2023 года  № 36-10
Санкт-Петербург

О внесение изменений в решение Территориальной избирательной комиссии

от 26 февраля 2021 года № 6-1 «О рабочей группе по обеспечению реализации

избирательных прав граждан с ограниченными физическими возможностями

на территории Пушкинского района Санкт-Петербурга»

В соответствии пунктом 3.2 Рекомендаций по обеспечению избирательных

прав граждан Российской Федерации, являющихся инвалидами, при проведении

выборов в Российской Федерации, утвержденных постановлением Центральной

избирательной комиссии Российской Федерации от 29 июля 2020 года № 262/1933-

7, пунктом 3.1 решения Санкт-Петербургской избирательной комиссии

от 11 февраля 2021 года № 225-6 «Об отдельных вопросах, связанных

с обеспечением реализации избирательных прав граждан с ограниченными

физическими возможностями на территориях районов Санкт-Петербурга»,

а также в связи с кадровыми изменениями   территориальная избирательная

комиссия № 59 р е ш и л а:

1. Внести изменение в решение Территориальной избирательной

комиссии от 26 февраля 2021 года № 6-1 «О рабочей группе по обеспечению

реализации избирательных прав граждан с ограниченными физическими

возможностями на территории Пушкинского района Санкт-Петербурга» , изложив

приложение № 1 к решению в редакции согласно приложению к настоящему

решению.

2.  Разместить настоящее решение на сайте территориальной

избирательной комиссии № 59 в информационно-телекоммуникационной сети

«Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить

на председателя территориальной избирательной комиссии № 59 Ткачеву Е.В.

Председатель территориальной

избирательной комиссии № 59                                                             Е.В.Ткачева

Секретарь территориальной

избирательной комиссии № 59                                                             О.П.Гирич

Приложение № 1

к решению Территориальной

избирательной комиссии № 59

от 28 декабря 2023 года № 36-10

Состав Рабочей группы

по обеспечению реализации избирательных прав граждан с ограниченными

физическими возможностями

на территории Пушкинского района Санкт-Петербурга

Председатель

Ткачева

Елена Викторовна

- председатель ТИК № 59

Заместитель председателя

Иванова

Анастасия Геннадьевна

Павлович

Дмитрий Алексеевич

- председатель ТИК № 20

- заместитель главы администрации   Пушкинского района

Санкт-Петербурга

Секретарь

Каширина

Юлия Николаевна

- специалист 1-й категории аппарата ТИК № 59

Члены рабочей группы:

Великая

Зарина Маруфджоновна

Дмитриева

Тамара Дмитриевна

- председатель Московской (межрайонной) местной

организации Санкт-Петербургской региональной

организации Общероссийской общественной организации

инвалидов «Всероссийское ордена Трудового Красного

Знамени общество слепых» (по согласованию)

- председатель местного отделения Пушкинского района

«Санкт-Петербургского регионального отделения

Общероссийской общественной организации

«Всероссийское общество глухих» (по согласованию)

Злобин

Николай Германович

- начальник отдела социальной защиты населения

администрации Пушкинского района Санкт-Петербурга

(по согласованию)

Ильичева

Наталья Анатольевна

- начальник отдела молодежной политики, физической

культуры и спорта администрации Пушкинского района

Санкт-Петербурга (по согласованию)

Микушева

Наталья Павловна

- начальник отдела образования администрации

Пушкинского района Санкт-Петербурга

(по согласованию)

Селезнева

Ольга Сергеевна

- начальник отдела организационной работы

и взаимодействия с органами местного самоуправления

администрации Пушкинского района Санкт-Петербурга

(по согласованию)

Степина

Наталия Борисовна

- председатель Пушкинской местной организации Санкт-

Петербургской городской организации Общероссийской

общественной организации «Всероссийское общество

Инвалидов» (по согласованию)